

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia dalej jako SWZ w postępowaniu pn. . „**Przebudowa, rozbudowa i budowa drogi gminnej Golce - Rusiny wraz z rozbudową drogi gminnej nr 102212R Zdziary - Szyperki**” wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie 1.

Niemożliwe jest zrealizowanie przedmiotu umowy zgodnie z terminem określonym w SWZ tj. w ciągu 4 miesięcy od dnia podpisania umowy. Zgodnie z SWZ, Wykonawca jest związany złożoną ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 08.06.2022 r., co oznacza, iż podpisanie umowy powinno nastąpić najpóźniej w dniu 08.06.2022 r. Zakładając, iż podpisanie nastąpi w ostatni dzień związania ofertą, termin realizacji inwestycji przypadnie na dzień 08.10.2022 r. Zatem, mając na względzie wskazane na wstępie zapisy Decyzji Środowiskowej, pozostały na wykonanie czas – od 01.09.2022 do 08.10.2022 r. – jest niewystarczający na prawidłowe zrealizowanie przedmiotu umowy wobec czego prosimy o stosowne wydłużenie terminu realizacji inwestycji.

Odpowiedź:

Zamawiający w związku z uwarunkowaniami wynikającymi z decyzji środowiskowej wydłuża okres realizacji inwestycji do **5 miesięcy** od dnia podpisania umowy.

Pytanie 2.

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie stabilizacji metodą mieszania na miejscu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie stabilizacji metodą mieszania na miejscu.

Pytanie 3.

Czy wykonawca powinien uwzględnić w swojej ofercie wykonanie nasadzeń kompensacyjnych wynikających z Decyzji Środowiskowej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie trzeba wykonywać nasadzeń kompensacyjnych.

Pytanie 4.

Dodanie do przedmiaru robót pozycji dotyczącej wykonania warstwy mrozochronnej z gruntu stabilizowanego cementem gr.15 cm,

Odpowiedź:

Zamawiający uwzględnił w przedmiarze robót pozycję uwzględniającą wykonanie warstwy mrozochronnej z gruntu stabilizowanego cementem gr 15 cm. Aktualny przedmiar zostaje zamieszczony na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <http://jarocin.bip.gmina.pl/index.php?id=200>

W związku z powyższym na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zmianie ulegają następujące zapisy SWZ:

1. ROZDZIAŁ V - TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA otrzymuje brzmienie:
Przedmiot zamówienia zostanie wykonany:
Część I zamówienia – w ciągu 5 miesięcy od dnia podpisania umowy.
Część II zamówienia – w ciągu 5 miesięcy od dnia podpisania umowy.
2. ROZDZIAŁ XI - TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ ust. 1 otrzymuje brzmienie:
Wykonawca jest związany złożoną ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **11.06.2022 r.**
3. ROZDZIAŁ XIII - MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT ust. 1 otrzymuje brzmienie: Oferty należy składać w terminie do dnia **13.05.2022r.** godziny 10:00 na zasadach opisanych w Rozdziale IX ust. 2-3 SWZ.
4. ROZDZIAŁ XIII - MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT ust. 3 otrzymuje brzmienie: Otwarcie ofert nastąpi w dniu **13.05.2022r.** o godzinie 12:00 za pomocą aplikacji deszyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu
- 5.

Powyższe zmiany treści SWZ, skutkują zmianą ogłoszenia o zamówieniu.